EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES

GABINETE

_______________________________________________________________________________________
Av. Borborema, Nº 25 - Q 16 - Calhau CEP: 65.071-360, São Luís/MA Tel: (98) 3235-7333 | CNPJ: 18.519.709/0001-63

1

PROCESSO Nº 182541/2021

FOLHA: ________________

RUBRICA: ______________

CANCELAMENTO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO Nº 061/2022. DISPENSA DE

LICITAÇÃO - Processo nº 182541/2021 – EMSERH. O Presidente da Empresa

Maranhense de Serviços Hospitalares – EMSERH, Marcello Apolonio Duailibe

Barros, CPF: 967.615.203-97, no uso de suas atribuições legais, resolve cancelar

e tornar sem efeito a publicação do Termo de Ratificação nº 061/2022, cujo objeto

trata da contratação emergencial de empresa especializada para prestação de

serviços de saúde, para atender as necessidades do Hospital de Pedreiras/MA,

administrado pela EMSERH. Empresa Ratificada: GESTMEDH GESTÃO EM

SERVIÇOS MÉDICO-HOSPITALARES EIRELI EPP, CNPJ Nº 63.428.957/0001-

53. Valor Total Contratado: R$ 594.000,00 (quinhentos e noventa e quatro mil

reais). Publique-se.

São Luís/MA, 04 de maio de 2022.

Marcello Apolonio Duailibe Barros
- Presidente da EMSERH -